

# **BOAS SMYKKER HOLDING ApS**

Skalbakken 4  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/10/2016**

**Anette Boas**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOAS SMYKKER HOLDING ApS  
Skalbakken 4  
2720 Vanløse

CVR-nr: 33857489  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse** Sydbank

**Revisor** ERIK JØRGENSEN  
Masten 78  
3070 Snekkersten  
DK Danmark  
CVR-nr: 48732313  
P-enhed: 1004602632

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde anparter i datterselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 88 tkr. og selskabets balance pr. 30.04.2016 udviser en balancesum på 1.027 tkr. samt en egenkapital på 1.020 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-92.661	110.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		10.000	10.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-88.911</b>	<b>114.205</b>
Skat af årets resultat .....		627	-881
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-88.284</b>	<b>113.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-92.661	110.455
Overført resultat .....		4.377	2.869
<b>I alt</b> .....		<b>-88.284</b>	<b>113.324</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		536.928	629.589
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>536.928</b>	<b>629.589</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>536.928</b>	<b>629.589</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		486.488	476.135
Tilgodehavende skat .....		3.175	5.119
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>489.663</b>	<b>481.254</b>
Likvide beholdninger .....			4.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>489.663</b>	<b>485.286</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.026.591</b>	<b>1.114.875</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger .....		536.928	629.589
Overført resultat .....		403.413	399.036
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.020.341</b>	<b>1.108.625</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.026.591</b>	<b>1.114.875</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	629.589	399.036	1.108.625
Årets resultat .....		-92.661	4.377	-88.284
Egenkapital, ultimo .....	80.000	536.928	403.413	1.020.341

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	1.200.478
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.200.478</b>
Nettoopskrivninger primo	0	-570.889
Andel i årets resultat jf. note	0	-92.661
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-663.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>536.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Boas Dentallaboratorium ApS, København	30,45%	1.763.972	-304.307